
CENÍK SALÓNU KRÁSY DOLCE DIVA
platný od 15. 11. 2023

www.dolcediva.cz1

Obsah

1. KOSMETIKA 2

1.1 Základní kosmetické programy 2

1.2 Chemický peeling 2

1.3 Diamantová mikrodermabraze 2

1.4 Mezoterapie 2

2. PERMANENTNÍ MAKE-UP 3

3. ŘASY A OBOČÍ 3

3.1 Prodlužování řas 3

3.2 Lash lifting 4

3.3 Laminace obočí 4

3.4 Doplňkové služby 4

4. SLEVY 4



CENÍK SALÓNU KRÁSY DOLCE DIVA
platný od 15. 11. 2023

www.dolcediva.cz2

1. KOSMETIKA

1.1 Základní kosmetické programy Cena

01
Program BASIC 
odlíčení pleti, čištění pleti, maska, závěrečné ošetření pleti
program je určen do 25 let věku

60 min 1 100 Kč

02 Program COMBI 
odlíčení pleti, enzymatický peeling, čištění pleti, masáž, maska, závěrečné ošetření pleti

90 min 1 400 Kč

03 Program EXTRA
odlíčení pleti, čistění pleti, masáž, maska, sérum dle typu pleti, závěrečné ošetření pleti

90 min 1 500 Kč

04
Program GOLD
odlíčení pleti, enzymatický peeling, čistění pleti, masáž, maska, kolagenový list, sérum, 
závěrečné ošetření pleti

90 min  1 600 Kč

05 Program REGENERATION
enzymatický peeling Gerard’s, maska s kolagenovými vlákny - kolagenový list

30 min  1 100 Kč

1.2 Chemický peeling Cena

01 Kyselinou salycilovou 20% 1 100 Kč    

02 Kyselinou glykolovou 30% 600 Kč    

1.3 Diamantová mikrodermabraze Cena

01 Obličej 1 300 Kč    

02 Krk 1 300 Kč    

03 Dekolt 1 300 Kč    

04 Obličej, krk a dekolt 2 800 Kč    

05 Samostatné použití mikrodermabraze
jako doplňkové ošetření k jiné službě 650 Kč 

1.4 Mezoterapie Cena

01 Obličej 60 min 1 550 Kč    

02 Krk 60 min 1 550 Kč 

Při zakoupení2 chemických kúr3. KÚRASE SLEVOU
50 %

Při zakoupení4 chemických kúr5. KÚRA
ZDARMA



CENÍK SALÓNU KRÁSY DOLCE DIVA
platný od 15. 11. 2023

www.dolcediva.cz3

03 Dekolt 60 min 1 550 Kč

04 Obličej + krk + dekolt 90 min 2 800 Kč

2. PERMANENTNÍ MAKE-UP

Cena

01 Konzultace (částka se odečítá z ceny aplikace) 500 Kč  

02 Obočí 4 300 Kč

03 Oční linky - horní 3 200 Kč

04 Oční linky - dolní 3 000 Kč

05 Oční linky - stínované 5 000 Kč

06 Oční linky - horní a dolní 5 400 Kč

07 Oční linky meziřasové - horní stínované 4 000 Kč

08 Rty 4 600 Kč

09 Korekce do 6 týdnů 1 000 Kč

10 Korekce do 3 měsíců 50 % z ceny

11 Korekce nad 3 měsíce / Obnovení permanentního make-upu 2 500 Kč

12 Odstranění permanentního make-upu 1 200 Kč / 1. sezení
800 Kč / 2. a další sezení

3. ŘASY A OBOČÍ

3.1 Prodlužování řas Cena

01 Prodlužování řas - aplikace 1. setu řas - metoda řasa na řasu 2 100 Kč  

02 Prodlužováníš řas - aplikace 1. setu řas - metoda 3D řasy 2 300 Kč

03 Prodlužování řas - doplnění řas od 500 Kč



CENÍK SALÓNU KRÁSY DOLCE DIVA
platný od 15. 11. 2023

www.dolcediva.cz4

3.2 Lash lifting Cena

01 Lash lifting vč. barvení řas 990 Kč

02 Lash lifting botox bomb vč. barvení řas 1 090 Kč

3.3 Laminace obočí Cena

01 Laminace obočí vč. úpravy obočí 850 Kč  

3.4 Doplňkové služby Cena

01 Úprava obočí ke službě / samostatně 100 - 150 Kč / 150 - 250 Kč

02 Barvení obočí Reflectocil                     ke službě / samostatně 120 Kč / 170 Kč

03 Barvení obočí Henna ke službě / samostatně 280 Kč / 450 Kč

04 Barvení řas ke službě / samostatně 140 Kč / 190 Kč

05 Depilace horního rtu ke službě / samostatně 50 - 100 Kč / 150 - 200 Kč

06
Balíček - úprava obočí, barvení obočí Reflec-
tocil, barvení řasy, depilace horního rtu  

ke službě / samostatně 370 Kč / 600 Kč

4. SLEVY

Sleva

01 Chemický peeling sleva 50 % na každé 3. ošetření

02 Mezoterapie sleva 50 % na každé 3. ošetření


	1. KOSMETIKA
	1.1 Základní kosmetické programy
	1.2 Chemický peeling
	1.3 Diamantová mikrodermabraze
	1.4 Mezoterapie
	2. PERMANENTNÍ MAKE-UP
	3. ŘASY A OBOČÍ
	3.1 Prodlužování řas
	3.2 Lash lifting
	3.3 Laminace obočí
	3.4 Doplňkové služby
	4. SLEVY


